แม่แคม อันเนื่องมาจากพระราชดำริ จังหวัดแพร่ ระหว่าง กม.๐+๙๐๐ - กม.๒+๙๖๔.๖๙๑ (เงินกันเหลื่อมปี) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

น้ำมันดีเซล จำนวน ๗,๔๕๐ ลิตร/litre ผูไ้ดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เล็กไพบูลย์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงนิท้ังสิ้น ๒๗๒,๔๙๗.๕๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสบิสตางค์) รวม
ภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

คมกริช น้องการ 

(นายคมกริช น้องการ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัตริาชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง